
Beratung und Betreuung von Flüchtlingen in Darmstadt durch den SKA Darmstadt e.V.

Stand: 14.06.2022

ORT Zuständig Telefon Email

Clearing- und Koordinationsstelle & Büro 06151 9675350 asyl-intern@ska-darmstadt.de

Sozialpädagogische Betreuung Marina Rotärmel 0162 2001673 marina.rotaermel@ska-darmstadt.de

von dezentral untergebrachten Maike Winterscheidt 0157 31973335 maike.winterscheidt@ska-darmstadt.de

Asylbewerber_innen in Darmstadt Levan Lomizde 0157 31989915 levan.lomizde@ska-darmstadt.de

Frankfurter Straße 71 Sonia Sadmi 0157 31812309 sonia.sadmi@ska-darmstadt.de

64293 Darmstadt Dirk Winter 0157 81951132 dirk.winter@ska-darmstadt.de

06151-9675350 Daniel Schul 0172 9466932 daniel.schul@ska-darmstadt.de

asyl@ska-darmstadt.de Serap Karahan 0172 4069531 serap.karahan@ska-darmstadt.de

Jona Reichl 0162 1330501 jona.reichl@ska-darmstadt.de

Clara Neumann 0173 8959870 clara.neumann@ska-darmstadt.de

Shagha Fallahi 0172 1357936 shagha.fallahi@ska-darmstadt.de

Alina Fischbein 0173 2718813 alina.fischbein@ska-darmstadt.de

Olga Elistratov 0157 73321950 olga.elistratov@ska-darmstadt.de

Björn Voss 0172 1360163 bjoern.voss@ska-darmstadt.de

Xenia Ohlmes 0172 6525011 xenia.ohlmes@ska-darmstadt.de

Projektleitung Martin Gerbes 06151 - 916630 martin.gerbes@ska-darmstadt.de

Marina Rotärmel 0162 2001673 marina.rotaermel@ska-darmstadt.de

Sozialkritischer Arbeitskreis Darmstadt e.V.

Rheinstraße 24, 64283 Darmstadt

06151-91663-0

www.ska-darmstadt.de
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